Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N. 002/2017

JOAO RICARDO FASCINELI, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo,

em vista da situação de emergência na Saúde Municipal declarada nos termos do

Decreto Municipal nº. 1.231 de 18 de Setembro de 2017 e para garantir a continuidade

do atendimento da população na Unidade de Saúde Municipal TORNA PÚBLICO que

estará realizando processo seletivo simplificado de provas cujas inscrições serão

realizadas entre os dias 02/10/2017 a 31/10/2017, exclusivamente, através do envio, em

formato PDF, da ficha de inscrição devidamente preenchida e do comprovante de

depósito bancário referente à taxa de inscrição, no e-mail:

http://www.motuca.sp.gov.br/concursos/, objetivando a contratação emergencial de

médicos plantonistas para realizarem, plantões médicos, nos termos do artigo 7º e

seguintes, da Lei Municipal n. 685, de 19 de janeiro de 2016, para atuarem junto a

Prefeitura Municipal de Motuca na Unidade de Saúde enquanto perdurar esta situação

excepcional, o que se dará pelo valor unitário líquido de R$ 850,00 (oitocentos e

cinquenta reais) por plantão, o que se dará nos termos da legislação vigente.

Os interessados deverão acessar o Site da Prefeitura Municipal

htpp://www.motuca.sp.gov.br/concuros/ para obter maiores informações.

Motuca – SP, 26 de Setembro de 2017.

JOAO RICARDO FASCINELI

Prefeito Municipal

http://www.motuca.sp.gov.br/concuros